
令和 4年 8月 8日 

 

こんにちは 連絡係の稲垣です。暑いです。エアコンが調子が悪くなりこれで

半日過ごしました。まだ半日この状況と過ごさなければなりません。扇風機は

回り続けていますが、だんだん頭の思考がおかしな方向に向かっていくそんな

危険を感じています。 

さて地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。 

よろしくご査収ください。 

 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

会長 稲垣光晴 様 

 

いつもお世話になります。 

飛鳥美谷苑生活相談員：尾関です。 

この度の介護相談センター飛鳥美谷苑職員 1 名が新型コロナウイルス陽性と診

断された件につきまして、 

① 陽性者の自宅療養期間が終了したこと 

② 他職員 2名の健康状態も良好であり PCR検査も陰性であったこと 

 

上記 2点から、本日 8月 8日（月）をもって「終息」と判断させていただきま

す。 

 

各務原市介護保険サービス事業所者協議会 会員の皆様への転送メールをお願

い致します。 

関係者の皆様には多大なご心配とご迷惑をおかけしましたことをお詫び申し上

げます。何卒、ご理解とご協力賜りますようお願い申し上げます。 

今後ともよろしくお願い致します。 

 

〒504-0018 

岐阜県各務原市那加西市場町 7丁目 285番地 1 

社会福祉法人美谷会 

特別養護老人ホーム 飛鳥美谷苑 

生活相談員：尾関大輔 

介護相談センター飛鳥美谷苑 

管理者：日比野昌子 


